11 מרץ 2015 תת"ע 380-11-14 מדינת ישראל נ' אבו סביתאן

בפני כב' השופט נאיל מהנא
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד עינת נחמיה המאשימה

נגד
אנס אבו סביתאן ע"י ב"כ עו"ד עיסא אבו אלהווא הנאשם

נוכחים:

ב"כ הצדדים

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ה, 11/03/2015 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

גזר דין

תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

3. פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

4. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, אם יעבור על
הוראות סעיף 67 ו/או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רשיון או נהיגה

ללא רשיון נהיגה בתוקף ו/או עבירה של הסעת נוסעים מעל המותר.

תוכן הדיון וגזר הדין תורגמו לנאשם לשפה הערבית ע"י בא כוחו, ובית המשפט וידא כי הנאשם הבין היטב את
האמור.